
SR GDYNIA

Dubyna Mateusz mateusz.dubyna@gmail.com 530261261 530261262 ul. Władysława IV 34 A/16; 81-364 Gdynia GDYNIA2 2021-10-04 2021-10-10

Duszewski Maciej m.duszewski@adwokaci.gda.pl 607404002 Plac Kaszubski 8/204; 81-350 Gdynia GDYNIA 2021-10-11 2021-10-17

Dwernicki Andrzej dwernicki@op.pl 501299881 ul. 10 Lutego 29/1; 81-364 Gdynia GDYNIA 2021-10-18 2021-10-24

Dydyna Dawid dawid.dydyna@gmail.com 536267922 ul. Jana Dantyszka 4 B/21; 81-263 Gdynia GDYNIA 2021-10-25 2021-10-31

Dyś Dariusz ddys@wp.pl 501313311 586613376 ul. Świętojańska 120/5; 81-388 Gdynia GDYNIA 2021-11-01 2021-11-07

Dyś Tomasz tomaszdys@dysadwokaci.pl 586613376,586613377 586613376,586613377 ul. Świętojańska 120/5; 81-388 Gdynia GDYNIA 2021-11-08 2021-11-14

Falba-Komorowska Eliza eliza@efk-kancelaria.com.pl 500114490 Al. Al. Zwycięstwa 239/18; 81-521 Gdynia GDYNIA 2021-11-15 2021-11-21

Frankowska Karolina karolina_frankowska@wp.pl 501301488 ul. Świętojańska 32/1; 81-372 Gdynia GDYNIA 2021-11-22 2021-11-28

Furche Bogumił bogumilfurche@o2.pl 609460160 Stryjska 24/104; 81-506 Gdynia GDYNIA 2021-11-29 2021-12-05

Gałecka-Meissner Katarzyna adwokat.galecka@wp.pl 606370186 J. Waszyngtona 34-36/327; 81-342 Gdynia GDYNIA 2021-12-06 2021-12-12

Gidian Maja kancelaria@adwokatgidian.pl 600508437 ul. Starowiejska 26/3; 81-356 Gdynia GDYNIA 2021-12-13 2021-12-19

Głowa Aleksander a.glowa@op.pl ul. Janka Wiśniewskiego 13/216; 81-335 Gdynia GDYNIA 2021-12-20 2021-12-26

Głódkowska Małgorzata m.glodkowska@gmail.com 883513924 ul. Kasztelańska 19; 81-412 Gdynia GDYNIA 2021-12-27 2022-01-02

Goliński Wojciech adwokatgolinski@gmail.com 669211213 ul. Świętojańska 9/2A; 81-368 Gdynia GDYNIA 2022-01-03 2022-01-09

Gorszewska-Lembryk Joanna joannagorszewska@gmail.com 505866383 Świętojańska 66/1; 81-393 Gdynia GDYNIA 2022-01-10 2022-01-16

Gostkowski Michał kancelaria@adwokat-gostkowski.pl 509667354 ul. Świętojańska 59/4; 81-391 Gdynia GDYNIA 2022-01-17 2022-01-23

Grądzki Marek marek.gradzki@kancelarie-prawnicze.com.pl 58 620 90 98 ul. 10 lutego 7; 81-366 Gdynia GDYNIA 2022-01-24 2022-01-30

Gregorczuk Karol dikarlo@wp.pl 662643237 Wolności 1/6; 81-314 Gdynia GDYNIA 2022-01-31 2022-02-06

Grigorjew Małgorzata malgorzata.grigo@gmail.com 607566281,505312505 Mikołaja Kopernika 38/6; 81-411 Gdynia GDYNIA 2022-02-07 2022-02-13

Grodzicka Joanna joanna@grodziccy-adwokaci.pl 509667392 ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 13/121-126; 81-383 Gdynia GDYNIA 2022-02-14 2022-02-20

Grodzicki Wojciech wojciech@grodziccy-adwokaci.pl 509667392 ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 13/121-126; 81-383 Gdynia GDYNIA 2022-02-21 2022-02-27

Grube Bartosz b.grube@adwokat-grube.pl 501163443 583540518 ul. Świętojańska 38/9; 81-372 Gdynia GDYNIA 2022-02-28 2022-03-06

Grycner Lech lech.grycner@gmail.com 586224674 586224674 ul. Obrońcow Westerplatte 13; 81-519 Gdynia GDYNIA 2022-03-07 2022-03-13

Grześ Joanna jo158@wp.pl 728468516 ul. Kowieńska 8; 81-533 Gdynia GDYNIA 2022-03-14 2022-03-20

Guziński Wojciech wojciech0guzinski@gmail.com 668844141 Czesława Niemena 5B/1; 81-603 Gdynia GDYNIA 2022-03-21 2022-03-27

Haintze-Suchocka Magdalena magda_haintze@yahoo.pl 693516453 ul. 10 Lutego 5; 81-366 Gdynia GDYNIA 2022-03-28 2022-04-03

Hendzel Kamil kamil.hendzel@wp.pl 504949115 ul. Żwirki i Wigury 9/19; 81-393 Gdynia GDYNIA 2022-04-04 2022-04-10

Hermanowicz Alicja a.hermanowicz90@gmail.com 500367217 ul. Harcerska 15/6; 81-417 Gdynia GDYNIA 2022-04-11 2022-04-17

Hyńko Oskar ohynko@hynko.pl 798696022 Jerzego Waszyngtona 34/36/431; 81-342 Gdynia GDYNIA 2022-04-18 2022-04-24

Izydorczyk Sławomir si@kancelaria-izydorczyk.pl 587270758 587270758 ul. Starowiejska 26/3; 81-356 Gdynia GDYNIA 2022-04-25 2022-05-01

Jabłonowska Paulina adwokatjablonowska@gmail.com 512819389 ul. Mściwoja 10/6 a; 81-361 Gdynia GDYNIA 2022-05-02 2022-05-08

Jakubiak Piotr p.jakubiak@kancelariawj.pl 502034835 586209615 Plac Kaszubski 7/22; 81-350 Gdynia GDYNIA 2022-05-09 2022-05-15

Jałoszewska-Świątek Agnieszka agnieszka.jaloszewska@gmail.com 509389313 ul. Starowiejska 41-43/LU 3; 81-363 Gdynia GDYNIA 2022-05-16 2022-05-22

Janicki Piotr piotrjanicki@kancelarie-prawnicze.com.pl 601132294 586209098 ul. 10 Lutego 7; 81-366 Gdynia GDYNIA 2022-05-23 2022-05-29

Janik Krzysztof krzysztof@adwokatjanik.pl 6097767 587327949 ul. Plac Grunwaldzki 18/3; 81-372 Gdynia GDYNIA 2022-05-30 2022-06-05

Janik Tomasz t.janik@lipska-lobodzinski.pl 609609717 Abrahama  5A/3; 81-352 Gdynia GDYNIA 2022-06-06 2022-06-12

Janik-Skowrońska Honorata hosk@wp.pl Świętojańska 57/3; 81-391 Gdynia GDYNIA 2022-06-13 2022-06-19

Januszczyk Marek marek.januszczyk@adwokatura.pl 503051941 586611226 Mickiewicza 16; 81-379 Gdynia GDYNIA 2022-06-20 2022-06-26

Jurewicz Małgorzata yurevicz@wp.pl 600638898 ul. 10 Lutego 29/2; 81-364 Gdynia GDYNIA 2022-06-27 2022-07-03

Kaczmarek Janusz kancelaria@janusz-kaczmarek.pl 504090996 ul. Króla Jana III Sobieskiego 4/2; 81-547 Gdynia GDYNIA 2022-07-04 2022-07-10

Kaczmarek Maciej kancelaria@kaczmarek-maciej.pl 791157688 Króla Jana III 4/2; 81-547 Gdynia GDYNIA 2022-07-11 2022-07-17

Kaczyńska-Zielińska Marta mmkaczynska@gmail.com 600396139 ul. I Armii Wojska Polskiego 10/B2; 81-383 Gdynia GDYNIA 2022-07-18 2022-07-24

Kalinowski Jacek jacek.kalinowski@gd.pl 602702155 587322400 ul. Kapitańska 33; 81-249 Gdynia GDYNIA 2022-07-25 2022-07-31

Kamińska Elżbieta kancelaria.kaminska@wp.pl 602158066 ul. Lipowa 37 C/11; 81-572 Gdynia GDYNIA 2022-08-01 2022-08-07

Kanty Tomasz t.kanty@adwokaci.gda.pl 600079740 ul. Kapitańska 33; 81-249 Gdynia GDYNIA 2022-08-08 2022-08-14

Karwowski Dawid adwokat.karwowski@gmail.com 690812820 ul. Śląska 51/6A; 81-304 Gdynia GDYNIA 2022-08-15 2022-08-21

Kaszyńska Barbara barbara.kaszynska@gmail.com 881575557 ul. Batorego 7/16; 81-365 Gdynia GDYNIA 2022-08-22 2022-08-28

Kądziołka Bartłomiej bartlomiejkadziolka@op.pl 502612433 ul. Chwaszczyńska 4 B/4; 81-571 Gdynia GDYNIA 2022-08-29 2022-09-04

Kleina Piotr adwokat.kleina@gmail.com 600934604,507497020 ul. Stryjska 24/3; 81-506 Gdynia GDYNIA 2022-09-05 2022-09-11

Klimek Henryk adw.h.klimek@gazeta.pl 602233148 ul. Abrahama 20/2; 81-352 Gdynia GDYNIA 2022-09-12 2022-09-18

Kluczyńska Aleksandra adwokatkluczynska@gmail.com 586202982 728471408 ul. Władysława IV 38A/5; 81-366 Gdynia GDYNIA 2022-09-19 2022-09-25

Kodłubański Łukasz lukasz.kod@gmail.com 730010840 ul. Witolda 22; 81-532 Gdynia GDYNIA 2022-09-26 2022-10-02

Kokot-Szreter Agata adwokat.gdynia@wp.pl 504297156 ul. Nocznickiego 13; 81-454 Gdynia GDYNIA 2022-10-03 2022-10-09

Kolankiewicz Karol biuro@adwokatkolankiewicz.pl 501857705 ul. Śląska 51/1; 81-304 Gdynia GDYNIA 2022-10-10 2022-10-16

Komar Katarzyna kancelaria@adwokatkomar.pl 693289322 ul. Bema 18/4; 81-386 Gdynia GDYNIA 2022-10-17 2022-10-23

Komar Łukasz komarlukasz@interia.pl 791109739 ul. Świętojańska 47/4; 81-391 Gdynia GDYNIA 2022-10-24 2022-10-30

Komarnicka Barbara basiakomarnicka@o2.pl 575483000 ul. Plac Kaszubski 8/603; 81-350 Gdynia GDYNIA 2022-10-31 2022-11-06
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